[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 18.06.2015г.                                                                                                                                    №  22
Об  отмене   решения   Думы      Парабельского
района от 16.07.2010 г. № 37  «Об утверждении
порядка предоставления Бюджетных  кредитов
бюджетам поселений»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Парабельского района от 16.07.2010 г. № 37 «Об утверждении  порядка предоставления Бюджетных  кредитов бюджетам поселений».
2. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Елкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов
Глава района

А.Л. Карлов